

上海盛剑环境系统科技股份有限公司

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
公司董事、监事及高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证年度报告中财务报告信息的真实、准确、完整。
第三季度财务报表是否被审计
☒是 ☐否

项目	本期发生额	本报告期比上年同期增减 (%)	年初至报告期末		本报告期比上年同期增减 (%)
			发生额	发生额	增减 (%)
营业收入	348,046,336.73	20.03%	793,351,034.62	777,021,422.62	0.73%
归属于上市公司股东的净利润	32,525,049.09	8.33%	88,339,388.88	84,048,448.88	5.09%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	36,409,433.02	-	88,687,772.51	84,048,448.88	5.53%
经营活动产生的现金流量净额	42,628.01	-	242,603,264.28	242,603,264.28	0.00%
基本每股收益 (元/股)	0.03	100.00%	0.09	0.09	44.44%
稀释每股收益 (元/股)	0.03	100.00%	0.09	0.09	44.44%
归属于上市公司股东的净资产	5280	增加比上年同期 1.26%	7,926,171.51	7,926,171.51	0.00%
总资产	3,001,092,066.68	-	3,001,092,066.68	3,001,092,066.68	0.00%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,315,207,404.81	-	1,315,207,404.81	1,315,207,404.81	0.00%

[illegible][illegible][illegible][illegible][illegible]

项目		2023年年初至2023年	期初、期末、年初至期末余额
流动资产：			
货币资金		547,496,772.03	564,491,022.07
结算备付金			
拆出资金			
交易性金融资产		550,000,000.00	451,000,000.00
衍生金融资产			
应收票据		40,400.00	1,180,477.21
应收账款		483,279,621.50	385,146,142.84
应收款项融资		30,369,320.83	65,525,106.47
预付款项		10,060,048.32	12,231,266.68
应收手续费及佣金			
应收利息			
应收股利		14,422,149.50	5,100,022.07
其他应收款			
应收买入返售金融资产			
存货		226,709,103.46	143,265,903.61
合同资产		100,000,000.00	110,000,000.00
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产		6,493,193.06	6,430,102.63
流动资产合计		1,772,487,543.00	1,526,411,435.06
非流动资产：			
长期股权投资			
债权投资			
其他债权投资			
长期应收款			
长期股权投资			
其他权益工具投资			
其他非流动金融资产			
投资性房地产		87,409,412.06	86,882,161.08
固定资产		147,576,381.68	41,521,867.81
无形资产			
使用权资产		3,102,220.26	
资产减值准备		36,642,761.04	38,722,163.09
递延资产			
商誉			
长期待摊费用		36,000.00	
使用权资产		13,366,600.00	10,003,666.86
递延所得税资产		22,501,224.17	30,062,777.08
非流动资产合计		208,058,346.32	180,504,585.07
资产总计		4,060,901,889.32	3,352,916,020.13
流动负债：			
短期借款		86,000,000.00	63,364,014.41
应付票据及应付账款			
预收账款			
应付职工薪酬		352,464,247.46	174,213,080.21
应付账款		377,058,040.75	376,059,166.61
合同负债			
应付利息		30,351,016.00	26,496,771.08
应付股利			
其他应付款			
应付债券			
其他非流动负债			
流动负债合计		555,873,304.21	640,193,032.31
非流动负债：			
长期借款			
应付债券			
其他非流动负债			
非流动负债合计			
负债合计		555,873,304.21	640,193,032.31
所有者权益（或股东权益）：			
实收资本（股本）		125,100,000.00	99,332,390.47
资本公积			
盈余公积			
未分配利润			
所有者权益合计		3,505,028,585.11	2,712,722,987.82
负债和所有者权益（或股东权益）总计		4,060,901,889.32	3,352,916,020.13

成都苑东生物制药股份有限公司

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
公司负责人、董事长及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告中财务报表信息的真实、准确、完整。
第三季度财务报表是否经审计

项目	单位	本期数	报告期内上期期末至本报告期末		期初至本报告期末		期初至本报告期末较上期期末增减幅度
			发生额		发生额		
营业收入		254,785,003.63	16,603	795,448,381.33	14,679		
归属于上市公司股东的净利润		77,723,404.64	77,723	186,394,101.33	40,013		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润		31,085,075.03	31,085	116,473,100.00	23,487		
经营活动产生的现金流量净额	元	不足	不足	144,363,177.02	15,818		
基本每股收益（元/股）	0.07	0.07	0.10	0.16	16.67		
稀释每股收益（元/股）	0.07	0.07	0.10	0.16	16.67		
加权平均净资产收益率（%）	3.11	3.11	5.04	8.92	28.63		
研发投入合计	元	63,521,679.26	22,377	147,102,120.00	24,881		
研发投入占营业收入的比例（%）		24.93	增加1.08个百分点	18.51	增加1.22个百分点		
营业		本期数	上期数	本期数	上期数		
总资产		2,749,283,928.75	2,538,187,164.68	6.27			

[illegible]

项目或名称	变动原因(1)	主要影响
归属于上市公司股东的净利润-年初至报告期末	4086	主要是报告期内盈利占比超过10%等核心产品、新产品销售增长及非经常性损益的影响
归属于上市公司股东的净利润-本报告期	772	同上
基本每股收益(元/股)-年初至报告期末	46.46	同上
稀释每股收益(元/股)-本报告期	46.46	同上
归属于上市公司股东的净资产-年初至报告期末	4086	主要是报告期内净利润同比增加所致
归属于上市公司股东的净资产-本报告期	772	主要是当期损益所致

（4）报告期内未发生表决权恢复的情况						
报告期内未发生表决权恢复的表决权恢复事项发生前10名普通股股东持股情况	单位：股					
报告期内未发生表决权恢复的表决权恢复事项发生前10名普通股股东持股情况	8,212	报告期内表决权恢复的优先股股东人数（如有）	不适用			
前10名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股数量	持股比例	持有无限售条件股份数量	持有表决权恢复的优先股数量	质押、冻结及司法冻结情况
						股份状态 数量
王翊	境内自然人	41,900.00	34.89	41,900.00	41,900.00	无 0
傅祥	境内自然人	9,500.00	7.91	0	0	无 0
成都玖玖玖投资管理合伙企业（有限合伙）	境内法人	6,800.00	5.71	6,800.00	6,800.00	无 0

有 限 公 司	其他	6,000,000	2,01	6,000,000	6,000,000	无	0
家得（上海）企业管理有限公司	境内非自然人	5,107,000	425	0	0	无	0
北京裕盛股权投资合伙企业（有限合伙）	其他	3,000,000	250	0	0	无	0
中信证券-恒顺银行-中证500基金资产管理计划（有限合伙）	其他	2,486,027	200	0	0	无	0
北京裕盛股权投资合伙企业（有限合伙）	境内非自然人	2,448,860	204	1,148,900	1,203,600	无	0
成都竹竹股权投资合伙企业（有限合伙）	其他	2,190,000	182	2,190,000	2,190,000	无	0
齐胜阳	境内自然人	2,000,000	167	2,000,000	2,000,000	无	0
王宏华	境内自然人	2,000,000	167	2,000,000	2,000,000	无	0

股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量	
		股份种类	数量
网祺	9,500,000	人民币普通股	9,500,000
盛信（上海）金融服务有限公司	5,107,000	人民币普通股	5,107,000
宝鼎鼎兴投资管理有限公司（有限合伙）	3,000,000	人民币普通股	3,000,000
中信证券－招商证券－中信证券资产管理（上海）有限公司	2,498,027	人民币普通股	2,498,027

合兴资产管理			
浙江	1,460,000	人民币普通股	1,460,000
杭州前通融资租赁有限公司	1,389,000	人民币普通股	1,389,000
杭州前通融资租赁有限公司	1,389,000	人民币普通股	1,389,000
中信证券投资有限公司	12,999,900	人民币普通股	12,999,900
魏斯纳	1,200,000	人民币普通股	1,200,000
何德宁	1,000,000	人民币普通股	1,000,000
南通东恒信资产管理	900,000	人民币普通股	900,000

1、王颖为成都槐安投资合伙企业(有限合伙)、成都竹苑投资合伙企业(有限合伙)的执行事务合伙人委派代表,并分别持有2.55%、23.06%的财产份额;
--

上述股东及关联方系统内执行动作的说明	2.王颖和王荣华系姐妹关系;
	3.王颖、袁明地分别持有中信证券-招商银行-中信证券苑东生物员工参与科创板战略配售集合资产管理计划33.48%、2.96%的份额;
	4.中信证券投资有限公司为中信证券股份有限公司的全资子公司,同时

	中信证券-招商银行卡-中信证券苑东生物员工参与科创板战略配售集合 资产管理计划的实际支配主体为中信证券股份有限公司； 5.除此之外，公司未控制其他股东存在关联关系一致行动人协议。	
前10名股东		

中信证券投资有限公司参与战略配售, 限售比例为公司发行数量的4%, 即1,203,600股, 限售期为24个月, 限售期自公司股票在上交所上市之日(2020年9月2日)起开始计算。截至报告期末, 中信证券投资有限公司借出股份54,700股。

[illegible][illegible]

应付职工薪酬	43,088,487.46	94,352,788.51
应交税费	22,033,339.02	17,775,196.47
其他应付款	140,955,086.59	140,654,660.95
应付利息		
应付股利		
应付账款减值准备		
应付合同负债		
预计负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债	2,781,394.32	1,389,752.77
流动负债合计	441,311,323.26	385,275,038.74
非流动负债：		
长期应付职工薪酬		
长期应付款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
租赁负债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益	51,593,822.15	50,334,882.16
递延所得税负债	676,365.40	
其他非流动负债		
非流动负债合计	52,270,227.63	50,334,882.16
负债合计	493,582,033.89	435,609,920.90
所有者权益（或股东权益）：		
实收资本（或股本）	120,000,000.00	120,000,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	1,444,048,725.94	1,444,048,725.94
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备	1,151,227.03	55,402.89
盈余公积	45,401,375.77	45,401,375.77
一般风险准备		
未分配利润	635,699,969.50	495,651,053.55
归属于母公司所有者权益（或股东权益）合计	2,240,401,398.34	2,095,247,258.65
少数股东权益		
所有者权益（或股东权益）合计	2,240,401,398.34	2,095,247,258.65
负债和所有者权益（或股东权益）总计	713,983,426.77	2,530,857,179.55

成都兴城房地产集团有限公司		合并现金流量表		单位:万元(除特别注明外,人民币千元)	
项目		2023年前三季度(1-9月)		2022年前三季度(1-9月)	
一、营业收入		779,438,351.85		672,756,703.53	
其中:营业收入		779,438,351.85		672,756,703.53	
利息收入					
3.租赁收入					
手续费及佣金收入					
二、营业支出		652,012,080.01		569,403,698.07	
其中:营业成本		99,103,398.25		78,307,987.81	
税金支出					
手续费及佣金支出					
福利费					
银行汇兑净损失					
提取保险合同准备金净损失					
解除保险合同支出					
手续费支出					
税金支出		12,351,548.06		10,481,647.79	
销售费用		352,258,077.23		321,652,662.56	
管理费用		64,511,064.73		39,899,725.37	
研发费用		147,822,176.65		109,668,757.60	
财务费用		-3,236,346.08		-1,429,200.34	
其中:利息费用		307,064.62		366,447.00	
利息收入		3,719,133.00		1,763,343.34	
加:其他收益		6,212,211.09		33,398,086.42	
投资收益(损失以“-”号填列)		14,453,400.04		3,813,178.13	
其中:对联营企业和合营企业的投资收益					
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益					
汇兑收益(损失以“-”号填列)					
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)					
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)		12,504,407.23		-1,562,135.04	
信用减值损失(损失以“-”号填列)		-112,917.97		-1,562,135.04	
资产减值损失(损失以“-”号填列)		-391,412.12		-1,354,862.96	
其中:资产减值损失(损失以“-”号填列)					
三、营业利润(亏损以“-”号填列)		206,210,479.94		142,695,436.41	
加:营业外收入		82,501.36		29,944.69	
减:营业外支出		5,289,383.67		235,575.73	
五、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		201,004,098.32		142,689,805.37	
减:所得税费用		14,509,132.57		17,050,589.04	
六、净利润(净亏损以“-”号填列)		186,495,965.75		124,863,472.73	
(一)按经营持续性分类					
1.持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)		186,495,965.75		124,863,472.73	
2.终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)					
(二)按所有权归属分类					
1.归属于母公司股东的净利润(净亏损以“-”号填列)		186,495,965.75		124,863,472.73	
2.少数股东损益(净亏损以“-”号填列)					
六、其他综合收益的税后净额					
(一)归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额					
1.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(二)归属少数股东的其他综合收益					
(三)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(四)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(五)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(六)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(七)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(八)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(九)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(十)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(十一)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(十二)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(十三)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(十四)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(十五)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(十六)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(十七)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(十八)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(十九)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(二十)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(二十一)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(二十二)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(二十三)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(二十四)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(二十五)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(二十六)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(二十七)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(二十八)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(二十九)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(三十)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(三十一)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(三十二)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(三十三)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(三十四)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(三十五)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(三十六)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(三十七)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(三十八)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(三十九)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(四十)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(四十一)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(四十二)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(四十三)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(四十四)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(四十五)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(四十六)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(四十七)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(四十八)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(四十九)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(五十)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(五十一)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(五十二)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(五十三)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(五十四)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(五十五)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(五十六)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(五十七)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(五十八)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(五十九)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(六十)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(六十一)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(六十二)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(六十三)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(六十四)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(六十五)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(六十六)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(六十七)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(六十八)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(六十九)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(七十)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(七十一)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(七十二)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(七十三)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(七十四)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(七十五)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(七十六)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(七十七)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(七十八)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(七十九)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(八十)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(八十一)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(八十二)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(八十三)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(八十四)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(八十五)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(八十六)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(八十七)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(八十八)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(八十九)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(九十)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(九十一)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(九十二)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					
2.权益法下长期股权投资的其他综合收益					
(九十三)其他综合收益					
1.可供出售金融资产公允价值变动					

项目	2023年前三季度 (1-9月)		2022年前三季度 (1-9月)	
	2023年前三季度 (1-9月)		2022年前三季度 (1-9月)	
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	815,567,529.00		690,420,875.31	
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到原保险合同赔款的现金				
收到再保业务现金净额				
保户储金及投资款净增加额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
新入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
代理买卖证券收到的现金净额				
收到的税费返还	16,854,467.62		5,806,200.62	
收到其他与经营活动有关的现金	75,677,372.28		49,228,839.60	
经营活动现金流入小计	900,989,368.90		745,456,905.54	
购买商品、接受劳务支付的现金	98,096,777.64		72,500,375.41	
客户贷款及垫款净增加额				
发放贷款及垫款净增加额				
支付原保险合同赔款的现金				
支付利息及手续费支付的现金				
支付其他与经营活动有关的现金				
经营活动现金流出小计	144,363,177.82		75,462,330.31	
经营活动产生的现金流量净额：				
收到投资收到的现金				
取得投资收益收到的现金				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的现金净额				
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额				
收到其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流入小计	2,354,469,338.36		706,969,858.82	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	2,354,469,338.36		706,969,858.82	
取得投资收益、无形资产和其他长期资产支付的现金				
投资支付的现金				
质押贷款净增加额				
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额				
支付其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流出小计	2,357,696,738.04		1,039,019,470.30	
投资活动产生的现金流量净额：	-903,227,000.19		-332,149,611.48	
二、筹资活动产生的现金流量：				
吸收投资收到的现金				
取得子公司及其他营业单位收到的现金				
发行子公司及其他营业单位收到的现金净额				
收到其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流入小计	10,000,000.00		40,000,000.00	
偿还债务支付的现金				
分配股利、利润或偿付利息支付的现金				
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润				
支付其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流出小计	10,000,000.00		1,263,889,162.31	
筹资活动产生的现金流量净额：	-903,227,000.19		-1,263,889,162.31	
三、汇率变动对现金及现金等价物的影响				
汇率变动对现金及现金等价物的影响				
四、现金及现金等价物净增加额	-903,227,000.19		-1,263,889,162.31	
期初现金及现金等价物余额	1,066,289,180.06		1,412,759,103.07	
期末现金及现金等价物余额	163,062,179.87		148,869,940.76	

公司负责人：王海波 主管会计工作负责人：王海波 会计机构负责人：王海波
 成都康辰生物科技股份有限公司